
e-mail: DRLO.Ufficio8@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzionelombardia.gov.it 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Direzione Generale 

Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 

Oggetto: Parziale rettifica decisione di contrarre per l’acquisizione mediante convenzione 

CONSIP “RICHIESTA DI VOLTURA E CONSEGUENTE EROGAZIONE DI ENERGIA 

ELETTRICA ALLE STESSE CODIZIONI CONTRATTUALI ATTIVATI CON L’ODA 

ORIGINARIO” ENERGIA ELETTRICA 22” LOTTO 2, della fornitura per la sede 

dell’ufficio scolastico regionale per la Lombardia, via Caviglia n. 11. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la propria decisione di contrarre n. 825 del 3 luglio 2025, relativa all’acquisizione, 

mediante convenzione CONSIP “ENERGIA ELETTRICA 22” - LOTTO 2 – CIG B2B780B871 

- “RICHIESTA DI VOLTURA E CONSEGUENTE EROGAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA ALLE 

STESSE CODIZIONI CONTRATTUALI ATTIVATI CON L’ODA ORIGINARIO”, della fornitura 

per la nuova sede dell’Ufficio scolastico regionale per la Lombardia in via Caviglia n. 11 a 

Milano. 

CONSIDERATO che alla procedura sul portale acquistinretepa.it era stato attribuito il n. 1174515 (id. 

ordine 8622438) e il CIG Derivato n. B782BAAC2F; 

PRESO ATTO che la suddetta procedura non è andata a buon fine a causa del rifiuto dell'ordine da parte 

del fornitore; 

CONSIDERATO che si è reso necessario emettere un nuovo ordine, per una fornitura con identiche 

caratteristiche, al quale è stato attribuito il n. 1183186 (id. ordine 8633772) e il CIG 

Derivato n. B7984797B9; 

RILEVATA la necessità di rettificare la citata determina n. 825/2025 limitatamente al CIG derivato; 

CONSIDERATO che tutti gli ulteriori elementi della citata decisione sono rimasti invariati; 

DETERMINA 

il CIG derivato relativo alla decisione di contrarre n. 825 del 3 luglio 2025 è rettificato come segue: 

B7984797B9; 

Tutti gli altri elementi della predetta decisione si intendono integralmente confermati. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
                Luciana VOLTA    

 

Ufficio VIII – dirigente Marco Fassino 

mailto:DRLO.Ufficio8@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2025-07-17T11:43:05+0200
	Luciana Volta


		2025-07-17T12:19:29+0200
	protocollo




